Στην προκειµένη περίπτωση,  µε την υπ’ αριθ.πρωτ.8192/17-06-2014  αίτησή του, ο κ. Τζηρός Γεώργιος του 
Νικολάου ζήτησε την εφάπαξ  ρύθµιση των ληξιπρόθεσµων οφειλών του προς το ∆ήµο µας, που έχουν 
βεβαιωθεί την 14-04-2014, σύµφωνα µε το άρθρο 51 του Ν.4257/2014, οι οποίες ανέρχονται στο ποσό των 
856,34€ (οκτακόσια πενήντα έξι  ευρώ και τριάντα τέσσερα λεπτά), και αναλύονται ως ακολούθως: 

• Ηµεροµηνία βεβαίωσης            14-04-2014  
• Κύρια οφειλή ΠΡΟΣΤΙΜΟ ΚΟΚ     566,94€ 
• Προσαυξήσεις                                289,40€ 

Ο Προϊστάµενος της Οικονοµικής υπηρεσίας µε την ανωτέρω εισήγησή του, εισηγείται προς την Οικονοµική

[...]

Η Οικονοµική επιτροπή, αφού έλαβε υπόψη: 

1) Τις διατάξεις του άρθρου 72 του Ν. 3852/10 και 209 παρ.1 του Ν.3463/06 

2) Το άρθρο 51 του Ν.4257/2014  

3) Την υπ’ αριθ.πρωτ. 8192/17-06-2014  αίτησή του κ. Τζηρού Γεωργίου του Νικολάου  

4) Το συνολικό ύψος των οφειλών της 856,34€ (οκτακόσια πενήντα έξι  ευρώ και τριάντα τέσσερα λεπτά),όπως 

προκύπτει από  το συνηµµένο έγγραφο της Ταµειακής Υπηρεσίας του ∆ήµου µας. 

5) Το ισχύον επιτόκιο αναφοράς για πράξεις αναχρηµατοδότησης της Ευρωπαϊκής Κεντρικής Τράπεζας κατά 

την ηµεροµηνία κατάθεσης της αίτησης υπαγωγής